

Kirjastopäällikkö

Euran kunta, Sivistyspalvelut, Kirjasto- ja tietopalvelut



Haku päättyy: 19.11.2024 klo 12.00
Ilmoitus jätetty: 29.10.2024

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Euran kunta hakee kirjastopäällikköä 1.1.2025 alkaen (tai sopimuksen mukaan) toistaiseksi voimassa olevaan virkaan. Virkaan kuuluu myös Säkylän kirjastopäällikön osa-aikaiset tehtävät. Euran kunnassa on kattava kirjastoverkko: pääkirjasto sekä omatoimikirjastot Hinnerjoella, Honkilahdessa, Kiukaisissa ja Paneliassa. Säkylän kirjastoverkko käsittää pääkirjaston ja Kepolan kirjaston. Euran ja Säkylän kirjastot kuuluvat Satakirjastot- kirjastokimppaan ja käytössämme on Aurora-kirjastojärjestelmä.

Molemmissa kunnissa sinua odottaa hyväntuulinen ja osaava työyhteisö. Eurassa tiimiin kuuluu kirjastopäällikön lisäksi kolme kirjastonhoitajaa ja kaksi kirjastovirkailijaa sekä avustavaa henkilökuntaa. Säkylässä tiimiin kuuluu kolme kirjastovirkailijaa ja avustavaa henkilökuntaa. Tiimimme koostuvat motivoituneista ja innostuneista kirjastoalan ammattilaisista. Tarjoamme kattavat työterveyspalvelut sekä työsuohdepolkupyörä- ja Epassi-edut.

Kirjastopäällikkönä vastaat Euran ja Säkylän kuntien kirjastopalveluista. Tehtäviisi kuuluu toiminnan johtaminen ja kehittäminen, talousasiat sekä esihenkilötehtävät. Työ sisältää myös satunnaista ilta- ja viikonlopputyötä. Osallistut aktiivisesti sidosryhmäyhteistyöhön, Satakirjastojen päätöksentekoon sekä tapahtumajärjestämiseen. Euran kirjasto- ja tietopalvelut on osa kunnan sivistyspalveluja.

Tunnet kirjastojen tulevaisuuden haasteet ja mahdollisuudet ja olet kiinnostunut toiminnan kehittämisestä ja ajan hermolla pysymisestä. Tunnet kuntaorganisaation ja osaat tehdä yhteistyötä eri toimialojen kanssa. Olet esiintymiskykyinen ja avoin viestijä. Arvostamme hankeosaamista, verkostoitumistaitoja ja laajojen asiakokonaisuuksien hahmotuskykyä.

Tule kehittämään kahden kunnan kirjastopalveluita 17 500 asukkaalle!

Kelpoisuusvaatimuksena on työnantajan hyväksymä tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, johtamistaito, hyvä perehtyneisyys yleisen kirjaston tehtäviin ja toimintaan sekä työkokemus kirjastoalalta.

Tehtäväkohtainen palkkaus 3760 €. Työaika on 36,25 h/vko. Työ alkaa 1.1.2025 tai sopimuksen mukaan.

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Työtehtävän täyttämässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Euran kunta on savuton kunta.

Työ alkaa: 1.1.2025 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: 3760 €
Työavain: 626832

Yhteystiedot

sivistysjohtaja Matti Kompuinen p. 044 422 4458, matti.kompuinen@aura.fi